expressos, tamquam hic essent specialibus vocabulis oninia denominata et dinumerata,

ad rectorum ecclesie usum ascriptos perpetue gratificamus ac ascribimus, damus et largimur

perpetuo et in evum. Addentes preterca denuo et largientes de zuppa nostra Soli ')

dicta, in terra Russie et districtu Premisliensi sita, racione annui salarii viginti vasa,

1) w dok. tego Wadysawa „Sochaczow i'. III. ant f. nativ. Marie Y." jest on nazwanym „Kathiborius

nostre terre plocensis notariu^." 2) Krasnopol czyli Niaukowice miasteczko w powiecie przemyskim. 3) Dynów

miasteczko w powiecie brzozowskim. 4) Soloa w powiecie przemyskim pod Ni/ankowicami.
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vulgariter Beczki dicta, salis minuti, per ipsum Michaelem modernum rectorem ecclesie

et suos seuaces , seu posteros levanda , ascribendo pure propter Deiiin per quinque huius-

modi vasa, dicta Beczki, super uodlibet uatuortempus anni percipienda et levanda,

sirailiter perpetuis temporibus et in evum. Quocirca tibi honorabili Petro Górski, notario

nostro, aut qui eiusdem zuppe pro tempore fuerint zupparii, mandamus, omnino habere

Yolentes, uatenus prefato Michaeli plebano et qui similiter successu futurorum teraporum

fuerint plebaui, sic ut prefertur, de quinque vasis super quodlibet quatuortempus salis

minuti perpetuis temporibus respondere debeatis , tradendo et dando , reali in effectu ad

unam marcam pecuniarum pro sustentacione eorumdem plebanorum; sub gracia nostra

aliter facere non ausuri. Harum quibus sigillum nostrum presentibus est subappensum

testimonio litterarum. Actum in Sambor feria quinta proxima post festum sancti Bartho-

lomei Appostoli anno domini millesimo quadringentesimo quiuquagesimo primo, presentibus

ibidem magnificis, venerabilibus et geuerosis Predborio de C(oniecz)i)o(h) Sandorairiensi

Castellano et Premisliensi Capitaneo, Nicolao de Brzesye Regni Polonie Marschalco, lacobo

de Senno Cracouiensis, lolianue de Sprowa Sandomiriensis ecclesiarum Prepositis, Andrea

Odrowansch Leopoliensi Capitaneo, lohanne Beyzath de Mokrsko Vexillifero, Barthossio

de Góra ludice Cracouiensibus, Nicolao de Panchow Subiudice Sandomiriensi, ceterisque

uampluribus baronibus fidedignis. Datum per manus magnificorum lohanuis de Coneczpole

Cancellarii et Petri de Szczekoczini Yicecancellarii Regni Polonie, sincere nobis dilectorum.

Relacio eiusdem magnifici lohannis de Conecz-

pole Regni Polonie Cancellarii.

Orygina na pergaminie bgdcy wasnoci p. Antoniego Sznejdera we Lwowie, w kilku